## De multiplici ve quo imunis fuit b<sup>r</sup>essima virgo.

uerē reueteris. In maledictōe operū noz-  
raf inordinatio appetituum naturaliū. In  
spinis et tribulis accipiscēta ē spī. In su-  
dore et labore corporis dispēatio. et reūstionē  
pulverē icferato. Sine isto triplici ve fuit  
ista b<sup>r</sup>essima xgo in corpē et corpō habuit  
eucratice cū spī p oia pacificiū mīq i cinc  
res resolutiū. Sili ex parte aie oēs icidim?  
triplici ve errorē: pudore: dolorē. Errorē in  
ronali. dolorē in accipiscibili. pudore in tra-  
scibili. Error triplex. in eligendo. in discernē-  
do. in excēndo. Dolor triplex. in pīti. in  
pīterito. in futuro. Hest meror dolor timor.

Pudor triplex. de escēdo. de agēdo. de pa-  
cēdo. De ve errorē dicit Aug. Error nō est  
bois nā instituti s̄ pē dānati. De ve dolo-  
ris Bēn. ii. Quac̄e hora peccauerit mo-  
riem. De ve pudoris aī petri df Bēn. iii.  
Erat vterq; nud? adā. s. t. vtor er? nec eru-  
bescebat. Post petri aīt df. Quis enī iudi-  
cauit tibi q̄ nudus esēs nisi q̄ de ligno de  
q̄ pēperas tibi ne comedēs comedisti: et  
sic ve pudoris osecutū ē. Ab isto triplici ve  
imunis fuit b<sup>r</sup>essima xgo q̄ nec i discretiōe  
nec i electiōe nec in executiōe vnḡ errauit  
vpote q̄ xgo prudētissima fuit. Dopot qd  
ecclia libri sapientie de ipsa exponit: qz sine  
officio spūsceti nihil sevit. Et sic fuit sine ve  
errorē. Dolorē qz s̄ rōni dianz̄ et p̄b  
auctoritas senecte mīq habuit q̄ in oib? et  
enī oēs potētias ordinatissima fuit: in q̄ rō  
semp̄ supior et iperās fuit. Eli qd̄ dolor  
fusinuit ei in materiā amoris et gaudiū sp̄  
rotū cessit s̄m rōne. Et sic i ea dolor mati-  
nus i passiōe filii s̄m sensitua mīq x̄rins  
fuit gaudiō rōnis. Et sic fuit fineve doloris.

¶ Ite nihil turpitudinis fecitynq̄ nec ha-  
buit nec ēt sustinuit: et sic ab oī ve pudoris  
imunis fuit. ¶ Ite ex peto secutū fuit tri-  
plex ex pte pīcti. i. aie cū corpe. s. ve ve  
ne ve ignoratiōe tye culpe. Ve culpe triplex  
originalis actualis et venialis. Culpa actualis  
mortalis triplex hs ve. s. supbie auaricie et lu-  
xurie. Et de isto triplici ve dī in apo. ve ve  
ybitantib? in tra. ¶ Ite ve pene triplex  
est: ve pene gehēne: ve pene purgatoriēve  
pene pīne. ¶ Ite ve pene ignoratiōe triplex  
est. s. ignoratiōe credēt ignoratiōe saluadī:  
ignoratiōe oprādi sui eligēdi. Mor ē q̄ ho  
ignorat in statuie qd credēdī qd opandū  
Atrū s̄s amore vel odio dign? sit ad salua-  
dū. Sine oī isto triplici ve fuit b<sup>r</sup>essima vir-